gis Scotice redeundo de curia, xxxiijs. Et in corredio archiepiscopi Eboraci veniendo

ad Episcopatum $ redeundo, xviijs. vijrf. Et in liberationibus Walteri Espec et Eu-
stacii filii Johannis, dum fuerunt ad necessaria regisJacienda in episcopatu, xxij* . ixd.

Et in praeterito anno, quando comes Gloecestria fy Brientius filius comitis audierunt

compotum de thesauro iiijZ. iiijs. sine talea, ad perficiendum plenum numerum. Et
in donis, per breve regis, priori de Sancto Oswaldo, xiij/. vjs. viijd.

Et in liberatione Willelmi de Ponteare, quando venit de Normannie. $ perrexit ad

episcopattcm Dunelmensem recipiendum, xW. xvs. de Ixiij diebus.

Et in perdonis, per breve regis, tribus clericis de episcopatu, cs. de
iij ecclesiis qua

ad firmam pertinebant. Et debit xlj/. xiijs. viijrf.

Et idem Gaufridus reddit compotum de cxj. vs. xcf. de cornagio animalium episco-

patus. In thesauro quater xxJ. xxx-v*s. iijrf. Et debet xxviij/. ixs. ijd. Et idem Gaufri-

dus reddit compotum de Iviij/. v, viijrf. de donis militum episcopatus. In thesauro xlW.

xvis. viijd. cum militibut Lindisia. Et debet xijJ. xs. Et idem Gaufridus reddit com-

potum de xlvi. vs. ivcf. de taints et dreinis et smalemannis inter Tinam& Teodam. In
thesauro xxxviJ. Et debet \l. vs. iiijd. Alwoldus filius Ahvoldi Child reddit compotum
dex marcisargenti,;>ro relevatione terra patris sui. In thesauro liberavit. Et quietus est.

Filii Alwini de Crawecroca reddunt compotum de xxs. pro terra patris sui. In
thesauro liberavit. Et quietus est (ita in rotulo).

Ranulfus archidiaconis reddit compotum de xfc, pro platiio hominum suorum. In
thesauro xxs. Et debet xxs.

Clibertus reddit compotum de cs. po duetto homines sui. In thesauro xxis. Et
debet Ixxs.

Gamel clericus de Achleia reddit compotum de ii marcis argenti pro du'ello hominis

sui. In thesauro i marcam argenti, et debet i marcam argenti.

Hugo homo Walteri de Monasterio reddit compotum de imarcaargentSjpro^foc&o
sororis suce. In thesauro liberavit; Et quietus est.

Burgenses Dunelmi reddunt compotum de cs. de placitis Eustacii filii Johannis.

In thesauro xls. Et in perdonis pei
4 breve regis eisdem burgensibus, xls. prt cum-

bustione domuum suarum. Et quieti sunt.

Homines inter Tinam & Teisam debent v marcas argenti pro forisfactura sum-

marii.

Anschetillus de Wirecestria reddit compotum de x/. de veteri Jirma maheriorunj

episcopatus Dunelmensis. In thesauro liberavit. Et quietus est. Et idem de wo-

vajirma. In thesauro, ccix^. xs.

Et in corredio regis Scotice, Ixxs. viijrf.
Et in donis p' breve regis Bernardo Clerico